απαραίτητων για το πρόγραμμα «Προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων 

χωρών» εγγυητικών επιστολών και την κάλυψη τυχόν Τραπεζικών δαπανών 

για την έκδοση αυτών. 

Το ποσό των 118.000,00  €  κατανέμεται  ως εξής: 

1 Έκδοση εγγυητικής επιστολής ύψους: 81.864,776 ευρώ 

(ογδόντα ένα  χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ 

και επτακοσίων εβδομήντα έξι λεπτών) το οποίο 

αντιπροσωπεύει το 100% της προκαταβολής για ποσοστό 80% 

κατ’ ανώτατο όριο του μέγιστου ποσού της ενωσιακής 

συνεισφοράς που αφορά το 1ο  έτος της σύμβασης και 

αναφέρεται στο άρθρο 3 παράγραφος 1. 

81.864,776 € 

2 Έκδοση εγγυητικής επιστολής ύψους: 33.801,88 ευρώ 

(τριάντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων ενός  ευρώ και  ογδόντα 

οκτώ λεπτών) το οποίο αντιπροσωπεύει το 100% της 

προκαταβολής για ποσοστό 80% κατ’ ανώτατο όριο του 

μέγιστου ποσού της εθνικής συνεισφοράς που αφορά το 1ο 

έτος της σύμβασης και αναφέρεται στο άρθρο 3 παράγραφος 

1. 

33.801,88 €

[...]

Τη διάθεση πίστωσης 118.000,00 € για την έκδοση των απαραίτητων 

για το πρόγραμμα «Προώθηση οίνων σε αγορές τρίτων χωρών» 

εγγυητικών επιστολών και την κάλυψη τυχόν Τραπεζικών δαπανών για 

την έκδοση αυτών. 

Το ποσό των 118.000,00  €  κατανέμεται  ως εξής: 

1 Έκδοση εγγυητικής επιστολής ύψους: 81.864,776 ευρώ 

(ογδόντα ένα  χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ 

και επτακοσίων εβδομήντα έξι λεπτών) το οποίο 

αντιπροσωπεύει το 100% της προκαταβολής για ποσοστό 80% 

κατ’ ανώτατο όριο του μέγιστου ποσού της ενωσιακής 

συνεισφοράς που αφορά το 1ο  έτος της σύμβασης και 

αναφέρεται στο άρθρο 3 παράγραφος 1. 

81.864,776 € 

2 Έκδοση εγγυητικής επιστολής ύψους: 33.801,88 ευρώ 

(τριάντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων ενός  ευρώ και  ογδόντα 

οκτώ λεπτών) το οποίο αντιπροσωπεύει το 100% της 

προκαταβολής για ποσοστό 80% κατ’ ανώτατο όριο του 

μέγιστου ποσού της εθνικής συνεισφοράς που αφορά το 1ο 

έτος της σύμβασης και αναφέρεται στο άρθρο 3 παράγραφος 

1. 

33.801,88 €